ابن عربی، محیی الدین، التنزلات الليلية فی الاحکام الالهية، به کوشش عبدالرحمن حسن محمود، عالم الفکر، بیروت، بی تا.

همو، ذخائر الاعلاق شرح ترجمان الاشواق، تحقیق و تعلیق محمد عبدالرحمن الکردي، بی جا، بی تا.

همو، الفتوحات المکیة فی معرفة الاسرار المالکیة و الملكية، داراحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۱۸ق/۱۹۹۸م.

همو، فصوص الحکم، به کوشش ابوالعلا عقیفی، انتشارات الزهراء، تهران، ۱۳۷۰.

همو، کتاب المسائل، تحقیق و تعلیق حیدر آباد دکن، ۱۳۶۷ق / ۱۹۴۸م.

الترکه، صائِن الدین علی بن محمد، شرح فصوص الحکم، تحقیق و تعلیق محسن بیدارفر، انتشارات بیدار، قم، ۱۳۷۸ / ۱۴۲۰ق.

الجندی، مؤید الدین، شرح فصوص الحکم، به کوشش سید جلال الدین آشتیانی و غلامحسین ابراهیمی دینانی، انتشارت دانشگاه مشهد، ۱۳۶۱.

خوارزمی، تاج الدین حسین، شرح فصوص الحکم، تحقیق حسن حسن زاده آملی، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، ۱۳۷۷.

الشعرانی، عبدالوهاب، اليواقیت و الجواهر فی بیان عقائد الاکابر، داراحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م.

القونوی، صدرالدین محمد بن اسحق، النفحات الالهية، به تصحیح محمد خواجوی، انتشارات مولی، ۱۳۷۵ ش / ۱۴۱۷ق.

معرفت عقلانی نسبت به حق متعال از دیدگاه ابن عربی / ۲۰۱

قیصری رومی، محمد داوود، شرح فصوص الحکم، به کوشش سید جلال الدین آشتیانی،
شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، تهران، ۱۳۷۵.

کاشانی (قاشانی)، کمال الدین عبدالرزاق، شرح فصوص الحکم، انتشارت بیدار، قم، ۱۳۷۰.
ملاصدرا، صدرالدین محمد، الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، داراحیاء التراث
العربی، بیروت، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م.